
 ZARZĄDZENIE NR 131/16
 BURMISTRZA CIECHOCINKA
        z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia likwidacji zużytych środków 
trwałych stanowiących wyposażenie oczyszczalni ścieków w Ciechocinku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) w związku z art. 4 ust. 5 i art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości  (Dz. U. z 2016 r., poz. 1047  ) zarządzam co 
następuje :

§1. Do przeprowadzenia likwidacji zużytych środków trwałych stanowiących 
wyposażenie oczyszczalni ścieków w Ciechocinku powołuję komisję w składzie:

1. Andrzej Szczepanowski – przewodniczący komisji
2. Sylwia Kucińska – członek komisji,
3. Jerzy Szymczak – członek komisji,

przy udziale Kierownika Oczyszczalni Ścieków Pana Piotra Szczęsnego.

§2. Likwidacji zużytych środków trwałych Komisja dokonuje w formie protokołu.

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B  U  R  M  I  S  T  R  Z 
                  mgr inż. Leszek Dzierżewicz

       


